
حوادث 10a r m a n m e l i . i rسال پنجم
شماره   1664

خبـــر سه شنبه 
1402 .07 .18

24    ربیع الاول     1445/    10   اکتبر     2023

ثبت 20 فقره  زورگیری
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران از زورگیری 2 مرد 
جوان سابقه دار و تحت تعقیب که از شهروندان با تهدید سلاح 
سرد زورگیری می کردند، خبر داد و گفت: متهمان دارای سوابق 
متعدد زورگیری و شرارت هستند. سرهنگ رسول بهرامی بیان 
داشت: ماموران کلانتری 114 غیاثی در حال گشت زنی در 
محدوده خیابان خاوران تهران بودند که به یک موتورسیکلت 
دوترک با پلاک مخدوش و صورت های پوشانده که افراد گذری 
از خیابان را زاغ زنی می کردند، مشکوک و تحت مراقبت های 
ویژه پلیسی قرار می دهند. وی افزود: متهمان در همین حین 
به طرف شهروندی حمله ور و با تهدید سلاح سرد قمه از وی 
اقدام به زورگیری کرده که ماموران به سرعت برای دستگیری 
زورگیران وارد عمل شدند و متهمان به محض رویت خودروی 
گشت با موتورسیکلت از محل متواری شدند و به فرمان ایست 
پلیس توجهی نکردند. این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه 
پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و 
بیان داشت: پس از تعقیب و گریز زورگیران و با اجرای طرح مهار 
و اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت های انتظامی با استفاده 
از شگرد های پلیسی موتور سیکلت متوقف و هر دو متهم دستگیر 
شدند، در بازرسی بدنی متهمان 2 قبضه سلاح سرد و کارت های 
بانکی و ابزار سرقتی زیادی کشف شد. سرکلانتر ششم پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهمان در تحقیقات اولیه به 
جرم خود و 20 فقره سرقت مشابه به همکاری هم اعتراف کردند 
و با استعلام از سابقه متهمان مشخص شد دارای سوابق متعدد 

زورگیری و تحت تعقیب پلیس هستند.

کشف ۹ تن  پوشاک  قاچاق
جانشین فرمانده انتظامی استان همدان گفت: ۹ تن پوشاک 
قاچاق به ارزش ۳0 میلیارد ریال از یکدستگاه کامیون کشنده 
کشف شد. سردار رضا زارعی بیان کرد: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی همدان با تشدید اقدامات کنترلی هدفمند در حین کنترل 
خودروهای عبوری در مسیرهای ارتباطی به یک دستگاه کامیون 
کشنده مشکوک شدند. وی افزود: ماموران در بازرسی از این کامیون 
موفق به کشف ۹ تن پوشاک قاچاق به ارزش ۳0 میلیارد ریال شدند 
که در این خصوص یک نفر دستگیر و پرونده قضائی در تعزیرات 
حکومتی تشکیل شد. جانشین فرمانده انتظامی استان همدان 
افزود: پلیس امنیت اقتصادی نیمه نخست امسال یک هزار و ۹00 
میلیارد ریال کالای قاچاق کشف کرده که نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته 1۵ درصد افزایش داشته است. سردار زارعی ادامه داد: ۵۵۳ 
پرونده برای قاچاقچیان کالا ۶ ماهه سالجاری تشکیل شده که 12 
درصد افزایش داشته و ارزش 224 پرونده بالای یک میلیارد ریال، 

10 پرونده بالای 10 میلیارد ریال بوده است.

واژگونی تانکر سوخت
مدیرکل حفاظت محیط زیست کردستان از واژگونی یک 
تانکر حاوی مواد نفتی در حومه شهر کامیاران خبر داد. اقبال 
حمیدی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: این تانکر حاوی ۳2 هزار 
لیتر ماده نفتا از مشتقات نفت خام به مقصد شمال عراق بوده که 
با بی احتیاطی راننده پایین دست کارخانه آرد شهر کامیاران 
واژگون شده است. وی با اشاره به اینکه پاکسازی منابع خاک و 
آب در حال اجراست؛ تصریح کرد: تا پاکسازی کامل کارشناسان 

این اداره نظارت کامل بر روند اجرا خواهند داشت.

عاملان ایجاد رعب و وحشت دستگیر شدند
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری عاملان اصلی درگیری 
دسته جمعی با سلاح سرد و ایجاد رعب و وحشت در بین شهروندان 
در مجتمع »ری لند« شهرری خبر داد. سرهنگ محمدقاسم 
طرهانی اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره نزاع و درگیری 
دسته جمعی با سلاح سرد و ایجاد تنش و رعب و وحشت در بین 
شهروندان در مجتمع ری لند شهرری بلافاصله ماموران کلانتری 
1۷2 جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور 
ماموران کلانتری حضرت عبدالعظیم )ع( در محل مشاهده شد که 
چهار نفر از اراذل دارای سطح با استفاده از سلاح سرد )قمه( اقدام 
به درگیری، عربده کشی کرده که موجب ایجاد تنش و برهم زدن 
آسایش اهالی آن منطقه شده اند. این مسئول خاطرنشان کرد: با 
حضور به موقع و مقتدرانه پلیس و شلیک چند تیر هوایی، هر چهار 
نفر عامل اصلی درگیری دستگیر و سه قبضه سلاح سرد )قمه( 
از آنان کشف شد. طرهانی اضافه کرد: متهمان پس از انتقال به 
کلانتری علت درگیری را اختلافات قبلی دانسته و پس از تشکیل 
پرونده و پایان تحقیقات با دستور مقام قضائی هر چهار نفر روانه 
زندان شدند. فرمانده انتظامی شهرری با اشاره به اینکه دستگیری 
این افراد رضایتمندی مردم را در پی داشت، یادآور شد: پلیس با 
حضور ضربتی در صحنه و انجام پیگیری های لازم جهت دستگیری 
عاملان جرم و ناامنی، با جدیت با افرادی که بخواهند نظم و امنیت 

جامعه را خدشه دار کنند برخورد می کند.

کــوتــاه

 جراحی لاغری
 جان زن جوان را گرفت 

زن جوان بر اثر انجام عمل لیپوساکشن در 
یکی از بیمارستان های تهران، فوت کرد. به 
گزارش »تسنیم«، مأموران پلیس تهران از طریق 
تماس تلفنی مرگ مشکوک زن جوانی را در یکی 
از بیمارستان های تهران به قاضی محمدمهدی 
براعه؛ بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای 
امور جنایی تهران گزارش کردند. با اعلام این 
خبر، تیم تحقیق با دستور قاضی جنایی پای 
در سردخانه بیمارستان مورد نظر گذاشتند و با 
جسد زن حدودا 42 ساله ای مواجه شدند که فوت 
کرده بود. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، 
متوفی که قصد داشته با عمل جراحی وزن خود را 
کاهش دهد به این مرکز درمانی مراجعه کرده اما 
هنگام انجام عمل لیپوساکشن فوت کرده است 
که خانواده  وی در جریان تحقیقات به خاطر این 
حادثه شکایت خود را تحت عنوان قصور پزشکی 
از کادر درمان مطرح کردند. با دستور بازپرس 
شعبه سوم دادسرای امور جنایی، جسد متوفی 
برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل و 
پرونده برای رسیدگی قضائی به دادسرای ناحیه 

2۶ )جرائم پزشکی( ارجاع داده شد.

آتش سوزی انبار ضایعات
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری مشهد گفت: آتش سوزی 
انبار جمع آوری و تفکیک لوازم اسقاطی و 
ضایعات فلزی و پلاستیکی در بزرگراه بسیج 
مشهد خوشبختانه مصدوم و فوتی به همراه 
نداشت. مجید فرهادی اظهار کرد: گزارشی 
مبنی بر حریق یک انبار جمع آوری و تفکیک 
لوازم اسقاطی و ضایعات فلزی و پلاستیکی 
در بزرگراه بسیج مشهد به این مرکز اعلام شد. 
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری مشهد در ادامه افزود: ما از ۵ ایستگاه 
حدود ۳0 آتش نشان به منطقه حریق اعزام 
کردیم. آتش با موفقیت مهار و جای هیچگونه 
نگرانی وجود ندارد. خوشبختانه این حادثه هیچ 

مصدوم و فوتی به همراه نداشته است.

سرقت از باغ ویلاها
فرمانده انتظامی مشهد گفت: با تلاش 
ماموران پاسگاه انتظامی سدکارده متهم به ۳0 
فقره سرقت از باغ ویلاها دستگیر شد. سرهنگ 
احمد نگهبان بیان داشت: در پی گزارش 
سرقت های سریالی از باغ ویلاهای محدوده 
شمال شهر مشهد، پیگیری موضوع در دستور 
کار ماموران پاسگاه انتظامی سدکارده قرار 
گرفت. وی افزود: در بررسی یکی از سرقت ها 
مشخص شد سارق یا سارقان احتمالی شبانه با 
ورود به داخل باغ ۵0 متر کابل برق فشار قوی، 
40 متر شلنگ، یکدستگاه کف کش، 2 کپسول 
11 کیلویی و لوازم باغبانی را سرقت کرده 
است. این مقام انتظامی گفت: همزمان با این 
گزارش چند گزارش سرقت مشابه دیگر نیز از 
باغ ویلاهای همان محدوده گزارش و با توجه به 
سریالی بودن سرقت ها ماموران پاسگاه انتظامی 
سدکارده مامور رسیدگی به پرونده شدند. 
سرهنگ نگهبان اظهار داشت: ماموران پاسگاه 
انتظامی سدکارده پس از بررسی دقیق اظهارات 
مالباخته ها با تجمیع اطلاعات به دست آمده 
متهم را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی 
وی را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش 
قسمتی از اموال مسروقه را کشف کردند. 
فرمانده انتظامی مشهد اظهار داشت: در ادامه 
این عملیات مخفیگاه متهم در محدوده بلوار 
طبرسی شمالی بازرسی و از محل مقادیری 
کابل برق، شیرآلات ساختمانی و شلنگ کشف 
که پس از شناسایی توسط مالباختگان با تنظیم 

صورتجلسه به آن ها تحویل داده شد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
2 سارق محتویات خودرو و اعتراف متهمان به 
200 فقره سرقت خودرو در ۳ ماه گذشته خبر 
داد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار داشت: در 
پی وقوع یک فقره سرقت، محتویات داخل خودرو 
در غرب استان تهران و وصول شکایت مالباخته، 
موضوع رسیدگی به این پرونده در اختیار 
کارآگاهان زبده پایگاه هشتم پلیس آگاهی 
قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان در گام نخست 
با دعوت از شاکی و تحقیقات از وی دریافتند؛ 
شاکی خودروی 20۶ سفید رنگ خود را شبانه 
در یکی از خیابان های غرب تهران پارک کرده 
و فردای آن روز هنگام مراجعه متوجه تخریب 
شیشه عقب و سرقت محتویات داخل خودرو 
شامل ابزارآلات، کیف حاوی دسته چک، اسناد 

و مدارک و غیره شده است. این مقام انتظامی در 
ادامه تصریح کرد: کارآگاهان در گام نخست با 

استفاده از روش های میدانی و اطلاعاتی متوجه 
شدند؛ 2 تن از سارقان حرفه ای و سابقه دار پس 

از تخریب شیشه عقب خودرو 20۶ محتویات 
داخل خودرو را سرقت و سریعا با استفاده از یک 
موتورسیکلت از محل متواری می شوند. سردار 
ولیپور گودرزی عنوان کرد: کارآگاهان در ادامه با 
شناسایی هویت و مخفیگاه متهمان، هر دو سارق 
را در 2 عملیات منسجم و غافلگیرانه دستگیر و 
به پایگاه هشتم انتقال دادند. وی افزود: متهمان 
در بازجویی های اولیه منکر هرگونه جرم علیه 
خود شدند، اما در ادامه پی جویی های انتظامی، 
متهمان به 200 فقره سرقت به همین شیوه و 
شگرد در ۳ ماه گذشته اعتراف کردند. گودرزی 
در پایان خاطرنشان کرد: متهمان با صدور قرار 
قانونی از سوی مراجع قضائی، جهت شناسایی 
سایر مالباختگان و کشف اموال مسروقه در 

اختیار پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

اعتراف به 200 فقره سرقت

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 4 سارق قاپزن و 
اعتراف متهمان به 100 فقره سرقت با همکاری یکدیگر خبر 
داد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار داشت: در پی وقوع 
سرقت های سریالی به روش قاپزنی در سطح شهر تهران و 
دریافت شکایت شهروندان، موضوع رسیدگی به این پرونده 
در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس 
قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان در گام نخست با تجمیع 
پرونده های دریافتی و تحقیقات میدانی و اطلاعاتی دریافتند؛ 
یک باند 4 نفره با استفاده از 2 دستگاه موتورسیکلت به روش 
قاپ زنی به سرقت از شهروندان در سطح شهر می پردازند. 

تحقیقات کارآگاهان منتهی به احصاء بیشتر از 100 فقره 
پرونده و تعدادی تصاویر مربوط به سارقان شد که کارآگاهان 
با بهره گیری از شیوه های نوین کشف جرم موفق شدند هویت 
یکی از سارقان سابقه دار را شناسایی کنند. این مقام ارشد 
انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان با توجه به حساسیت 
موضوع بلافاصله با استفاده از روش های میدانی و اطلاعاتی 
وسیع موفق شدند هویت و مخفیگاه ۳ تن از همدستان متهم 
نخست را شناسایی و در چند عملیات منسجم و با بهره گیری 
از اصل غافلگیری هر 4 سارق را دستگیر و به پایگاه هفتم 
پلیس آگاهی تهران انتقال دهند. رئیس پلیس آگاهی تهران 

بزرگ در ادامه با بیان اینکه در مخفیگاه متهمان جمعا 1۷ 
دستگاه تلفن همراه کشف و توقیف شد، عنوان کرد: متهمان 
در بازجویی های اولیه با توجه به اسناد و شواهد موجود صراحتا 
به ارتکاب جرم خود اعتراف نموده و در ادامه به ارتکاب 
بیش از 100 فقره سرقت در سطح شهر تهران اقرار کردند. 
سردار ولیپور گودرزی در پایان با بیان اینکه تاکنون ۳۶ تن 
از مالباختگان، سارقان را شناسایی کرده اند، خاطرنشان کرد: 
متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، برای کشف 
دیگر جرایم و شناسایی سایر شاکیان در اختیار پایگاه هفتم 

پلیس آگاهی قرار گرفتند.

انهدام باند سارقان قاپ زن 

فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری 2 مجرم 
سابقه دار که با دستبرد به ۵0 منزل 200 میلیارد ریال از اموال 
صاحبان این منازل را به سرقت برده بودند، خبر داد. سردار 
حمید علینقیان پور بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره 
سرقت منزل در حوزه جنوب شهر اصفهان موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پایگاه جنوب پلیس آگاهی استان قرار 
گرفت و کارآگاهان با تلاش و مجاهدت شبانه روزی، اقدامات 
علمی و تخصصی و بررسی های دقیق صحنه های وقوع 
جرم در نهایت هویت اصلی عاملان اصلی این سرقت ها که 
2 فرد سابقه دار و غیربومی و یکی از آنها نیز زندانی فراری 
بود را به دست آورده و زیرچتر اطلاعاتی و رصد هوشمندانه 
خود قرار دادند. وی با بیان اینکه سارقان در کارشان بسیار 
حرفه ای بوده و برای اینکه شناسایی نشوند از نقاب و ماسک 
بر روی چهره خود استفاده می کردند، گفت: متهمان منازل 
موردنظر خود را از قبل شناسایی کرده و در زمان هایی که 

کسی در منزل نبوده از فرصت استفاده می کردند و پس از 
تخریب درب منزل ظرف 10 تا 1۵ دقیقه اموال با ارزش شامل 
طلاجات، نقره، سکه و ارز موجود را به سرقت می بردند و به 
وسیله موتورسیکلت سنگینی که از قبل تهیه کرده بودند 
با سرعت محل را ترک می کردند. فرمانده انتظامی استان 
اصفهان عنوان داشت: سرانجام منزل اجاره ای که سارقان 
در آن سکونت یافته و اموال مسروقه را در آنجا پنهان کرده 
بودند شناسایی و کارآگاهان سختکوش پلیس آگاهی استان 
در یک عملیات مقتدرانه و ضربتی وارد منزل شده و هر 2 
نفر را حین تقسیم اموال دستگیر کردند. این مقام ارشد 
انتظامی از کشف مقادیر قابل توجهی ارز، سکه و طلاجات و 
همچنین 2 قبضه اسلحه کلت کمری، 4 عدد خشاب و ده ها 
فشنگ مربوطه به همراه ابزارآلات مورد استفاده در سرقت 
خبر داد و گفت: در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد که 
این مجرمان به ۵0 منزل مسکونی دستبرد زده و بیش از 

200 میلیارد ریال از اموال صاحبان این منازل شامل، وجوه 
نقد، ارز، ظروف نقره، طلاجات، و سکه را به سرقت برده بودند 
که پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی تحویل 
مرجع قضائی شدند. وی با بیان اینکه شنیدن این خبر قطعا 
حال کسانی که اموال خود را در این سرقت ها از دست دادند 
خوب می کند، اظهار داشت: از شهروندان ساکن در حوزه 
جنوب شهر اصفهان که منازل آنها مورد دستبرد قرار گرفته 
می خواهم به منظور پیگیری شکایت خود به پایگاه جنوب 
پلیس آگاهی استان مراجعه کنند. سردار علینقیان پور در 
خاتمه به سارقان و مجرمان سابقه دار هشدار داد و گفت: این 
افراد مطمئن باشند که هرچقدر حرفه ای باشند و با شگردها 
و ترفند های مختلف خود را مخفی کنند اما بدانند که پلیس با 
ابزارهای هوشمندی که در اختیار دارد آنها را تحت نظر و رصد 
خود قرار داده و در کمترین زمان و در جایی که اصلا به ذهن 

آنان خطور نمی کند دستگیر و به دست قانون می سپارد.

سارقان میلیاردی 50 منزل دستگیر شدند

انهدام ۲ باند قاچاق موادافیونیتوقیف موتورسیکلت قاچاق 
فرمانده انتظامي شهرستان نجف آباد از توقیف یکدستگاه موتور سیکلت قاچاق به ارزش 
10 میلیارد ریال توسط مأموران انتظامي این فرماندهی خبر داد. سرهنگ میثم گوهری 
آرانی بیان داشت: ماموران گشت انتظامی یگان امداد شهرستان حین گشتزنی فعال و 
هدفمند در سطح حوزه استحفاظی خود به یکدستگاه موتورسیکلت سنگین مشکوک 
شده و جهت بررسی دقیق تر وارد عمل شدند. وي در ادامه گفت: در اقدام به موقع مأموران 
پلیس حاضر در صحنه موتور سیکلت توقیف و ضمن هماهنگی با مرجع قضائی جهت 
بررسی بیشتر به مقر انتظامی منتقل شد. فرمانده انتظامي شهرستان نجف آباد با بیان اینکه 
در بررسی های انجام شده مشخص شد موتورسیکلت توقیفی قاچاق و فاقد هرگونه مدارک 
قانونی و معتبر گمرکی است، تصریح کرد: کارشناسان مربوطه ارزش این موتورسیکلت را 

10 میلیارد ریال برآورد کردند.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: 2 باند قاچاق مسلح با کشف یک تن موادمخدر از 
نوع تریاک در عملیات پلیس متلاشی شد. سردار دوستعلی جلیلیان اظهار کرد: ماموران با انجام 
اقدامات اطلاعاتی به سرنخ هایی از حمل محموله های سنگین موادمخدر توسط اعضای 2 باند مسلح 
و سازمان یافته به دست آوردند. وی افزود: تیم های اطلاعاتی و عملیاتی پلیس با کنترل تحرکات، 
سرانجام اعضای این باندهای مسلح را که با 2 دستگاه خودرو سواری در حال جابه جایی محموله 
سنگین موادمخدر در مسیرهای فرعی این شهرستان ها بودند، شناسایی و تحت نظر قرار دادند. این 
مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در این عملیات ها، سه سوداگر مرگ از اعضای 2 باند دستگیر، یک 
تن تریاک توقیف، یک قبضه سلاح کلاش به همراه مقادیر قابل توجهی مهمات کشف و 2 دستگاه 

خودرو نیز متوقف شد.

فرمانده انتظامی استان لرستان از کشف 15 تن کاغذ قاچاق به ارزش 9 میلیارد ریال در الیگودرز خبر داد. سردار 
یحیی الهی بیان داشت: ماموران حین کنترل خودروهای عبوری به یکدستگاه کامیون حامل بار مشکوک و آن را متوقف 
کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو 15 تن کاغذ قاچاق فاقد مجوز کشف شد. وی با بیان اینکه ارزش محموله کشف 
شده، 9 میلیارد ریال برآورد شده، اظهار داشت: در این رابطه یک نفر دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شد. سردار 
الهی خاطرنشان کرد: مبارزه قاطع با قاچاقچیان و سوداگران مرگ به صورت ویژه در دستور کار انتظامی قرار دارد و از 
شهروندان تقاضا می شود علاوه بر اجتناب از کالاهای قاچاق، هرگونه موارد مشکوک را با تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

 کشف 15 تن 
کاغذ قاچاق


